
 

 

UCHWAŁA NR 500/2017 

ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 12 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2017 rok 

Na podstawie  art. 257, art. 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.  W planie dochodów wprowadza się zmiany jak niżej:       

 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Wyszczególnienie zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 

Ogółem: 22.092,00 198.226,00 

Dochody bieżące: 22.092,00 198.226,00 

852 Pomoc społeczna  165.586,00 

8502 Domy pomocy społecznej  165.586,00 

2130 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu  165.586,00 

855 Rodzina 22.092,00 32.640,00 

85508 Rodziny zastępcze 22.092,00 32.640,00 

2320 

dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 22.092,00 32.640,00 

 - powiat jarosławski  15.077,00 

 - powiat brzozowski  2.250,00 

 - Miasto Krosno  550,00 

 - Miasto Rzeszów 3.887,00  

 - Miasto Łódź 3.534,00  

 - powiat jasielski  1.612,00 

 - powiat rawski 8.555,00  

 - powiat wołomiński 1.716,00  

 - powiat bartoszycki  8.800,00 

 - miasto Warszawa  3.651,00 

 - powiat hrubieszowski  700,00 

 - powiat przeworski 4.000,00  

 - powiat ząbkowicki 400,00  

Zmiany planu dochodów dokonano na podstawie; 

- Decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 28.11.2017 r. znak; F-VI.3111.1.310.2017. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 15 grudnia 2017 r.

Poz. 4435



2. W planie wydatków wprowadza się zmiany jak niżej: 

Dział Rozdz. § Nazwa- rodzaj wydatków zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

Ogółem: 77.920,00 254.054,00 

600   Transport i łączność 13.215,00 27.215,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 13.215,00 13.215,00 

 a)  wydatki bieżące 12.210,00  

 1. wydatki jednostek budżetowych 12.210,00  

  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

12.210,00  

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 12.210,00  

b)  wydatki majątkowe 1.005,00 13.215,00 

 1. inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe 1.005,00 13.215,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.005,00  

  - przebudowa dróg i przepustów 1.005,00  

  6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 13.215,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  14.000,00 

 a)  wydatki bieżące  14.000,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych  14.000,00 

  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

 14.000,00 

  4270 zakup usług remontowych  14.000,00 

  Remont drogi powiatowej nr 1975 R Miejsce 

Piastowe – Wrocanka w km 0+775-2+025 

 14.000,00 

710   Działalność usługowa 5.251,00 5.251,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 5.251,00 5.251,00 

 a)  wydatki bieżące 5.251,00  

 1. wydatki jednostek budżetowych 5.251,00  

  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

5.251,00  

  4300 zakup usług pozostałych 5.251,00  

b)  wydatki majątkowe  5.251,00 

 1. inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe  5.251,00 

  6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 5.251,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 479,00 479,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 479,00 479,00 

 a)  wydatki bieżące 479,00 479,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych 479,00 479,00 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 9,00 479,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  404,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne  75,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 9,00  

  1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

470,00  

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 278,00  

  4300 zakup usługa pozostałych 192,00  

758   Różne rozliczenia 21.744,00  

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 21.744,00  

 a)  wydatki bieżące 21.744,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4435



 1. wydatki jednostek budżetowych 21.744,00  

  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

21.744,00  

  4810 rezerwy 21.744,00  

801   Oświata i wychowanie 3.639,00 3.639,00 

 80130  Szkoły zawodowe 889,00 889,00 

 a)  wydatki bieżące 889,00  

 1. wydatki jednostek budżetowych 889,00  

  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

889,00  

  4530 podatek od towarów i usług (VAT 889,00  

b)  wydatki majątkowe  889,00 

 1. inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe  889,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  889,00 

  Modernizacja energetyczna budynku  Zespołu Szkół 

Gastronomiczno – Hotelarskich w Iwoniczu – Zdroju 

 889,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 900,00 900,00 

 a)  wydatki bieżące 900,00 900,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych 900,00 900,00 

  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

900,00 900,00 

  4300 zakup usługa pozostałych 900,00 900,00 

 80195  Pozostała działalność 1.850,00 1.850,00 

 a)  wydatki bieżące 1.850,00 1.850,00 

 1. świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.850,00 1.850,00 

  3020 wynagrodzenia osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

1.850,00 1.850,00 

852   Pomoc  społeczna  165.586,00 

 85202  Domy pomocy społecznej  165.586,00 

 a)  wydatki bieżące  165.586,00 

 1. dotacje na zadania bieżące  165.586,00 

  2360 dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu  

terytorialnego, udzielone w trybie art.221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

 165.586,00 

  - Dom Pomocy Społecznej dla Dzieci 

w Iwoniczu 

 100.000,00 

  - Dom Pomocy Społecznej dla Dorosłych 

w Iwoniczu 

 65.586,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 7.000,00 14.744,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 

w tym poradnie specjalistyczne 

7.000,00 7.000,00 

 a)  wydatki bieżące 7.000,00 7.000,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych 6.617,00 7.000,00 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 6.617,00  

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1.117,00  

  4120 składki na Fundusz Pracy 4.300,00  

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 1.200,00  

  1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych  7.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4435



zadań 

  4240 zakup środków dydaktycznych i książek  7.000,00 

 2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 383,00  

  3020 wynagrodzenia osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

383,00  

 85411  Domy wczasów dziecięcych  7.744,00 

 a)  wydatki bieżące  7.744,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych  7.744,00 

  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

 7.744,00 

  4220 zakup środków żywności  7.744,00 

855   Rodzina 26.592,00 37.140,00 

 85508  Rodziny zastępcze 22.092,00 32.640,00 

 a)  wydatki bieżące 22.092,00 32.640,00 

 1. świadczenia na rzecz osób fizycznych 22.092,00 32.640,00 

  3110 świadczenia społeczne 22.092,00 32.640,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 

4.500,00 4.500,00 

 a)  wydatki bieżące 4.500,00 4.500,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych 4.500,00 4.500,00 

  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

4.500,00 4.500,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 3.500,00  

  4220 zakup środków żywności  4.500,00 

  4260 zakup energii 1.000,00  

3. W planie wydatków budżetowych na 2017 rok wg jednostek budżetowych wprowadza się zmiany jak 

niżej: 

Dział Rozdz. § Nazwa- rodzaj wydatków zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

Starostwo Powiatowe w Krośnie 31.113,00 186.205,00 

600   Transport i łączność  14.000,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  14.000,00 

 a)  wydatki bieżące  14.000,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych  14.000,00 

  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  14.000,00 

710   Działalność usługowa 5.251,00 5.251,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 5.251,00 5.251,00 

 a)  wydatki bieżące 5.251,00  

 1. wydatki jednostek budżetowych 5.251,00  

  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5.251,00  

b)  wydatki majątkowe  5.251,00 

 1. inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe  5.251,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 479,00 479,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 479,00 479,00 

 a)  wydatki bieżące 479,00 479,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych 479,00 479,00 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 9,00 479,00 

  1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 470,00  

758   Różne rozliczenia 21.744,00  

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 21.744,00  

 a)  wydatki bieżące 21.744,00  

 1. wydatki jednostek budżetowych 21.744,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4435



  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 21.744,00  

801   Oświata i wychowanie 3.639,00 889,00 

 80130  Szkoły zawodowe 889,00 889,00 

 a)  wydatki bieżące 889,00  

 1. wydatki jednostek budżetowych 889,00  

  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 889,00  

b)  wydatki majątkowe  889,00 

 1. inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe  889,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 900,00  

 a)  wydatki bieżące 900,00  

 1. wydatki jednostek budżetowych 900,00  

  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 900,00  

 80195  Pozostała działalność 1.850,00  

 a)  wydatki bieżące 1.850,00  

 1. świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.850,00  

852   Pomoc  społeczna  165.586,00 

 85202  Domy pomocy społecznej  165.586,00 

 a)  wydatki bieżące  165.586,00 

 1. dotacje na zadania bieżące  165.586,00 

Powiatowy Zarząd Dróg w Krośnie 13.215,00 13.215,00 

600   Transport i łączność 13.215,00 13.215,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 13.215,00 13.215,00 

 a)  wydatki bieżące 12.210,00  

 1. wydatki jednostek budżetowych 12.210,00  

  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 12.210,00  

b)  wydatki majątkowe 1.005,00 13.215,00 

 1. inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe 1.005,00 13.215,00 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krośnie 22.092,00 32.640,00 

855   Rodzina 22.092,00 32.640,00 

 85508  Rodziny zastępcze 22.092,00 32.640,00 

 a)  wydatki bieżące 22.092,00 32.640,00 

 1. świadczenia na rzecz osób fizycznych 22.092,00 32.640,00 

Zespół Szkół Gastronomiczno – Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju  2.750,00 

801   Oświata i wychowanie  2.750,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  900,00 

 a)  wydatki bieżące  900,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych  900,00 

  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  900,00 

 80195  Pozostała działalność  1.850,00 

 a)  wydatki bieżące  1.850,00 

 1. świadczenia na rzecz osób fizycznych  1.850,00 

Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna Nr 1  w Krośnie 7.000,00 7.000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 7.000,00 7.000,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne 

7.000,00 7.000,00 

 a)  wydatki bieżące 7.000,00 7.000,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych 6.617,00 7.000,00 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 6.617,00  

  1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  7.000,00 

 2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 383,00  

Dom Wczasów Dziecięcych w Rymanowie Zdroju  7.744,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  7.744,00 

 85411  Domy wczasów dziecięcych  7.744,00 

 a)  wydatki bieżące  7.744,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych  7.744,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4435



  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  7.744,00 

Rodzinny Dom Dziecka w Głowience 1.000,00 1.000,00 

855   Rodzina 1.000,00 1.000,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1.000,00 1.000,00 

 a)  wydatki bieżące 1.000,00 1.000,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych 1.000,00 1.000,00 

  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1.000,00 1.000,00 

Rodzinny Dom Dziecka w Targowiskach 1.500,00 1.500,00 

855   Rodzina 1.500,00 1.500,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1.500,00 1.500,00 

 a)  wydatki bieżące 1.500,00 1.500,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych 1.500,00 1.500,00 

  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1.500,00 1.500,00 

Rodzinny Dom Dziecka w Widaczu 2.000,00 2.000,00 

855   Rodzina 2.000,00 2.000,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2.000,00 2.000,00 

 a)  wydatki bieżące 2.000,00 2.000,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych 2.000,00 2.000,00 

  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2.000,00 2.000,00 

4. W planie wydatków majątkowych na 2017 rok wprowadza się zmiany jak niżej: 

Dział Rozdz. Treść zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 

Ogółem: 1.005,00 19.355,00 

600  Transport i łączność 1.005,00 13.215,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 1.005,00 13.215,00 

 - przebudowa dróg i przepustów 1.005,00  

 - zakupy inwestycyjne  13.215,00 

710  Działalność usługowa  5.251,00 

 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii  5.251,00 

 - zakupy inwestycyjne  5.251,00 

801  Oświata i wychowanie  889,00 

 80130 Szkoły zawodowe  889,00 

  Modernizacja energetyczna budynku  Zespołu Szkół 

Gastronomiczno – Hotelarskich w Iwoniczu – Zdroju 

 889,00 

5. W planie  wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami  wprowadza się następujące zmiany: 

WYDATKI 

Dział Rozdz. § Nazwa- rodzaj wydatków zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

Ogółem: 479,00 479,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 479,00 479,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 479,00 479,00 

 a)  wydatki bieżące 479,00 479,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych 479,00 479,00 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 9,00 479,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  404,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne  75,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 9,00  

  1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

470,00  

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 278,00  

  4300 zakup usługa pozostałych 192,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4435



6. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 21.744,00 zł 

7. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Powiatu Krośnieńskiego w 2017 roku – po 

zmianach  przedstawia załącznik Nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§ 3.   1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Starosta 

 

 

Jan Juszczak 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4435



Załącznik do Uchwały Nr 500/2017 

Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 12 grudnia 2017 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Powiatu Krośnieńskiego 

w 2017 roku – po zmianach 

Lp. Dział Rozdz. 
Nazwa jednostki  

otrzymującej dotację 
Przeznaczenie dotacji 

Dotacja 

podmiotowa 

Dotacja 

celowa 

A. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych na zadania bieżące 
1. 600 60014 Gmina Korczyna zimowe utrzymanie dróg i chodników  159.408,00 

2. 600 60014 Gmina Krościenko Wyżne zimowe utrzymanie dróg i chodników  36.871,00 

3. 600 60014 Gmina Rymanów zimowe utrzymanie dróg i chodników  160.794,00 

4. 600 60014 Gmina Jedlicze zimowe utrzymanie dróg i chodników  162.368,00 

5. 600 60014 Gmina Dukla zimowe utrzymanie chodników  3.197,00 

6. 600 60014 Gmina Miejsce Piastowe zimowe utrzymanie chodników  11.899,00 

7. 600 60014 Gmina Chorkówka zimowe utrzymanie chodników  6.100,00 

8. 855 85510 Miasto Krosno utrzymanie dzieci z powiatu 

krośnieńskiego przebywających 

w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych  

 37.815,00 

9. 855 85510 Powiat kolbuszowski utrzymanie dzieci z powiatu 

krośnieńskiego przebywających 

w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych  

 42.671,00 

10. 855 85510 Miasto Przemyśl utrzymanie dzieci z powiatu 

krośnieńskiego przebywających 

w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych  

 91.063,00 

11. 855 85508 
 

 

Powiat jasielski utrzymanie dzieci z powiatu 

krośnieńskiego przebywających w  

rodzinach zastępczych   

 24.000,00 

12. 855 85508 Miasto Krosno utrzymanie dzieci z powiatu 

krośnieńskiego przebywających w  

rodzinach zastępczych   

 24.000,00 

13. 855 85508 Powiat przemyski utrzymanie dzieci z powiatu 

krośnieńskiego przebywających w  

rodzinach zastępczych   

 14.594,00 

14. 855 85508 Miasto  Wrocław utrzymanie dzieci z powiatu 

krośnieńskiego przebywających w  

rodzinach zastępczych   

 12.000,00 

15. 855 85508 Miasto Tychy utrzymanie dzieci z powiatu 

krośnieńskiego przebywających w  

rodzinach zastępczych   

 12.000,00 

16. 853 85311 Miasta Krosno dofinansowanie kosztów działalności 

WTZ w Krośnie 
 39.102,00 

17. 853 85311 Powiat brzozowski dofinansowanie kosztów działalności 

WTZ w Haczowie 
 23.106,00 

18. 853 85321 Miasto Krosno pomoc finansowa  na dofinansowanie 

działalności zespołu do spraw 

orzekania o stopniu 

niepełnosprawności 

 24.000,00 

19. 921 92116 Miasto Krosno prowadzenie biblioteki powiatowej  55.038,00 

20. 921 92118 Muzeum Historyczne – Pałac 

w Dukli 
bieżąca działalność muzeum 531.500,00  

B. Dotacje  dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na zadania bieżące 
1. 852 85203 Polskie Stowarzyszenie na Rzecz 

Osób z Upośledzeniem Umysłowym 

Koło w Rymanowie Środowiskowy 

dofinansowanie działalności 

Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Rymanowie 

  
529.236,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4435



Dom Samopomocy w Rymanowie 
2. 852 85203 Polskie Stowarzyszenie 

z Upośledzeniem Umysłowym Koło 

w Krośnie Środowiskowy Dom 

Samopomocy w Potoku 

dofinansowanie działalności 

Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Potoku 

  
626.920,40 

3. 855 85510 Katolicka Placówka Wychowawcza 

„Nasz Dom” w Miejscu Piastowym 
dofinansowanie działalności 

Katolickiej Placówki Wychowawczej 
 421.064,00 

4. 852 85202 Dom Pomocy Społecznej dla Dzieci 

prowadzony przez Zgromadzenie 

Sióstr Felicjanek w Iwoniczu ul. 

Długa 

dofinansowanie bieżącej działalności    
1.847.793,00 

5. 852 85202 Dom Pomocy Społecznej dla 

Dorosłych prowadzony przez 

Konwent Bonifratrów w Iwoniczu 

ul. Floriańska 

dofinansowanie bieżącej działalności    
1.849.459,00 

6. 921 92120 Parafia Rzymskokatolicka 

w Zręcinie 
Konserwacja chóru muzycznego 

i prospektu organowego w kościele 

parafialnym p.w. Św. Stanisława 

Biskupa i Męczennika  

 15.000,00 

7. 921 92120 Parafia Rzymskokatolicka 

w Rymanowie 
Prace konserwatorsko-restauratorskie 

przy środkowej części ołtarza 

głównego w kościele parafialnym pw. 

Św. Wawrzyńca 

 15.000,00 

8. 921 92120 Parafia Rzymskokatolicka 

w Łączkach Jagiellońskich 
Wymiana pokrycia dachowego 

kościoła p.w. św. Andrzeja Ap. 

i Narodzenia NMP  

 20.000,00 

9. 921 92120 Parafia Rzymskokatolicka 

w Miejscu Piastowym 
Remont elewacji wschodniej 

zabytkowego kościoła pw. 

Najświętszej Maryi Panny 

 15.000,00 

10. 921 92120 Parafia Rzymskokatolicka 

w Ustrobnej 
Wykonanie konserwacji i restauracji 

ambony z kościoła pw. Św. Jana 

Kantego 

 15.000,00 

11. 921 92120 Parafia Rzymskokatolicka 

w Krościenku Wyżnym 
Konserwacja techniczna i estetyczna 

zabytkowego ołtarza z figurą Matki 

Boskiej oraz bramy wejściowej 

z XIX-wiecznej Kaplicy Serca 

Jezusowego 

 15.000,00 

12. 921 92120 Parafia Rzymskokatolicka 

w Jaśliskach 
Konserwacja i restauracja malowidła 

w kościele p.w. św. Katarzyny 

Aleksandryjskiej 

 15.000,00 

13. 801 80120 Liceum Ogólnokształcące przy 

Niższym Seminarium Duchownym 

XX Michalitów w Miejscu 

Piastowym 

bieżąca działalność szkoły 50.580,00  

854 85410 Liceum Ogólnokształcące przy 

Niższym Seminarium Duchownym 

XX Michalitów w Miejscu 

Piastowym 

bieżąca działalność internatu 76.576,00  

14. 854 85419 Ośrodek Rehabilitacyjno –

Edukacyjno –Wychowawczy przy 

Polskim Stowarzyszeniu na Rzecz 

Osób z Upośledzeniem Umysłowym 

Koło w Rymanowie 

bieżąca działalność placówki 3.002.972,00  

15. 801 80120 Michalicki Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych im.Ks. 

Bronisława Markiewicza w Miejscu 

Piastowym 

bieżąca działalność szkoły 1.897.203,00  

801 80130 Michalicki Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych im.Ks. 

Bronisława Markiewicza w Miejscu 

Piastowym 

bieżąca działalność szkoły 2.408.151,00  

854 85410 Michalicki Zespół Szkół bieżąca działalność internatu 623.151,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 4435



Ponadgimnazjalnych im.Ks. 

Bronisława Markiewicza w Miejscu 

Piastowym 
16. 853 85311 Polskie Stowarzyszenie na Rzecz 

Osób z Upośledzeniem Umysłowym 

Koło w Rymanowie  

dofinansowanie działalności 

Warsztatów Terapii Zajęciowej  

w Rymanowie 

72.871,00  

 

Razem  dotacje bieżące 

 
8.663.004,00 

 
6.324.499,00 

 

C. 

 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych na zadania majątkowe 
1. 600 60014 Gmina Krościenko Wyżne Przebudowa skrzyżowania drogi 

powiatowej nr 1974 R Krosno – 

Targowiska – Wróblik Szlachecki z drogą 

gminną nr 114909 R (ul. Grunwaldzka) 

w m. Krościenko Wyżne w km 2+890 str. 

Lewa 

 5.000,00 

2. 600 60014 Gmina Wojaszówka Przebudowa drogi powiatowej nr 1962R 

Krosno – Głębokie – Czarnorzeki – 

Jasienica Rosielna wraz z budową 

chodnika  w m. Odrzykoń  

 100.000,00 

    Przebudowa drogi powiatowej nr 1961 R 

Odrzykoń – Sporne w km. 0 + 000 – 2 + 

414 

 1.000,00 

3. 851 85141 Samodzielne Publiczne Pogotowie 

Ratunkowe w Krośnie 
zakup ambulansu sanitarnego  150.000,00 

    Zakup 3 ambulansów wraz 

z wyposażeniem 
 1.350.000,00 

    Zakup 3 urządzeń do automatycznej 

kompresji klatki piersiowej 
 150.000,00 

2. 754 75412 Urząd Gminy Jaśliska Dofinansowanie zakupu samochodu 

ratowniczo - gaśniczego dla OSP 

w Jaśliskach  

 15.000,00 

 

C. 

 

Dotacje dla jednostek niezaliczanych sektora finansów publicznych na zadania majątkowe 
1.  852 85203 Polskie Stowarzyszenie 

z Upośledzeniem Umysłowym Koło 

w Krośnie Środowiskowy Dom 

Samopomocy w Potoku 

Wykonanie kanalizacji sanitarnej wraz 

z podłączeniem budynku 

Środowiskowego Domu Samopomocy 

w Potoku do gminnej sieci kanalizacyjnej 

 6.300,00 

2. 852 85202 Dom Pomocy Społecznej dla 

Dorosłych w Iwoniczu 
Zakup i montaż kotła c.o.  40.000,00 

 

C. 

 

Pomoc finansowa w formie dotacji dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

zadania majątkowe 
1. 600 60078 Powiat sępoleński Odbudowa infrastruktury drogowej   10.000,00 

Razem  dotacje majątkowe  1.827.300,00 

Ogółem  dotacje  8.663.004,00 8.151.799,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 4435


		2017-12-15T13:44:00+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




